B “ΜΥΘΟΣ, ὁ, Verbū, II. I. (443.) Μύθων τε ρ̄ητηρ̄’
“ἔμεναι, πρηκτηρά τε ἔργων, Oratorem verborum,
“factorenque rerum, ut Cic. interpr. II. A. (552) et
“Θ. (209.) ποίον τὸν μῦθον έπιεπιτηθης ἀγορεῦσαι. Alicubi commo-
“dius redditur Dictum, Id quod dicitur aut dictum
“fuit, ubi retineri tamē interdum potest Verbum. II.
“T. (242.) Αὐτίκ’ ἔπειθ’ ἀμα μῦθος ἔην, τετέλεστο δὲ
“ἔργον: Virg. Vix ea fatus erat. Est etiam ubi poti-
“tius plurali numero interpretari debemus, Verba,
“Dicta, Ea quæ dicuntur vel dicta fuerunt, etiam
“Oratio, Od. T. (502.) Αλλ’ ἔχει σιγῇ μῦθον: (O. 444.)
“Αλλ’ ἔχειτ’ ἐν φρεσὶ μῦθον: A. (361.) Παιδὸς γὰρ
“μῦθον πεπνυμένον ἔνθετο θυμῷ: II. Θ. (29.) Μῦθον
“ἀγαστάμενοι μάλα γάρ κρατερῶς ἀγόρευσεν: E. (493.)
“δάκε δὲ φρένας “Εκτορί μῦθος: Od. Θ. (185.) Θυμοδακῆς
“γάρ μῦθος: ἐπάτρυνε —as δέ με εἰπών: (272.)
“θυμαλγέα μῦθον ἄκουσε: Λ. (560.) Αλλ’ ἄγε δεῦρο,
“ἄναξ, ἵν’ ἔπος καὶ μυθον ἄκουστος Ήμέτερον, Quæ
“dicere vobis volumus. Item τέλος μύθῳ ἐπιθεῖναι,
“Dictis vel Orationi finem imponere, Dicendi finem
“facere: ut etiam κολοφῶνα ἐπιτιθέναι τῷ λόγῳ. II. T.
“(107.) Ψευστήσει οὐδὲ ἀντεῖ τελέωμεν Μῦθον. Dicitur
“etiam κεκάσθαι μυθοι, qui facundia pollet, dicendo
“valet, Od. H. (157.) Καὶ μύθοισι κέκαστο, παλαιά τε
“πολλά τε εἰδώς. In h. autem I. Od. A. (358.) μύθος
“δὲ ἄνδρεσσι μελήσει, μύθος non accipitur simpliciter
“pro λόγος, sed pro λόγος δημηγορικός, Oratio, Verba
“quæ in publico fiunt: quo modo accipi potest et in
“quibusdam ll. e supra cc. Denique μύθος et μῦθοι
“sicut et λόγοι ac λόγοι pro variis ll. varie potest
“reddi; et quidem sæpe Colloquium. || In prosa

autem aliam signif. habet; ponitur enim pro Fabula. Eoque magis mirari debemus h. Plat. I. in Timaeo, "Οστε περὶ τούτων τὸν εἰκότα μῆθον ἀποδεχόμενος, πρέπει μηδὲν ἔτι πέρα Σητεῖν, Cic., Ut si probabilia dicentur, nil ultra requiratis. Eo magis inquam et h. l., et si qui sunt huic similes, mirari interimque observare diligenter debemus; nam et e. l. de LL. 6. ejusd. Plat. affertur itidem pro λόγος. Quod autem attinet ad hoc loquendi genus, οὐκ ἔμος ὁ μῆθος, vel οὐκ ἔμος ὁ μῆθος οὐτος, frequens in prosa esse fateor illud quidem, sed minime mirum nobis debere videri dico, quod ibi usurpetur tanquam e Poeta sumtum. Nec dubito quin ad hoc loquendi genns, tanquam Proverbiale, respexerit Horat. Sat. 2, 2. Nec meus hic sermo est. Plato Symp. Οὐ γάρ ἔμος ὁ μῆθος, ἀλλὰ Φαιδρου τοῦτο, οὐ μέλλω λέγειν. Φαιδρος γάρ ἐκάστοτε πρὸς με ἀγανάκτων λέγει. Itidem Plut. Symp. 4. dixit, Οὐκ ἔμος ὁ μῆθος, ἀλλ' οὐτοι Φίλων ἐκάστοτε λέγει πρὸς ήμᾶς ὅτι κ. τ. λ. Et 8. Καὶ οὐκ ἔμος ὁ μῆθος, εἶπεν ἀλλ' Αἰγύπτιοι τὸν τε Ἀπιν οὐτως λοχεύεσθαι φασιν. Usus est et Lucian. aliquoties, atque alii. || Fabula, i. e. Quæ passim dicuntur. Ex Apoll. Rb. (1, 648.) μύθους Αἴθαλίδεω, Quæ vulgo de Ζεθαλide dicuntur. Lat. dicunt In fabula esse, Fabulam fieri, esse eum de quo omnes passim loquuntur. Referri hoc potest quod e Greg. Naz. affertur, Τὸ τοῦ μῆθον, pro Ut est in Proverbio, Ut serunt, Ut habet omnium sermone tritum Proverbium. || Fabula, i. e. λόγος ψευδής, εικονίων ἀλήθειαν, ut ab Aphthonio in Progymn. definitur: qui tria ejus genera facit, λογικὸν, de homine: ήθικὸν, i. e. τὸ τῶν ἀλογῶν θῆσον ἀπομιμοῦμεν: et μετὸν, quod ex utrisque mistum est. Plut. in I. Utrum Athieuienses Bello an Sapientia præcellerint, Ο δὲ μῆθος εἶναι βούλεται λόγος ψευδής, εἰκὼν ἀληθιών, Plato de Rep. 2. p. 26. Πρῶτον τοῖς παιδίοις μύθους λέγομεν τοῦτο δέ που, ὡς τὸ δόλον εἰπεῖν, ψευδος ἔνι δὲ καὶ ἀληθῆ. Idem ibid. dicit μύθους πλάττεν, ποιεῖν, μ. ψευδεῖς συντίθεναι. Est autem id scriptioris genus Poetis visitatius quam Oratoribus, ut tum Aphthon. testatur, tum Aristot. Poët., ubi etiam dicit μύθους esse ἀρχὴν καὶ οὖν ψυχὴν τῆς τραγῳδίας. Ab Oratore autem καιρός λαμβανόμενος, εὐχαρίστησιν, inquit Dem. Phal. Itidem Lucian. (2, 67.) ait, Καὶ μὴν καὶ μύθος εἴ τις παρερπέσθαι, λεκτέος μὲν, οὐ πιστωτέος. Plut. (10, 144.) Ἀνηγμένος ἐστὶ μύθος εἰς τὴν παλιγγενεσίαν, Lucian. (3, 210.) Ἐξηγηταὶ μύθων, Cic. Explicatio fabularum. Et μύθων ἀλληγορίαι, cuiusmodi conscriptæ sunt a Charace et Palæphato, Eust. Et Plut. (6, 68.) ait, Μύθων, οὓς ταῖς πάλαι μὲν ὑπονοίαις, ἀλληγορίαις δὲ νῦν λεγομέναις παραβιαζόμενοι καὶ διαστρέφοντες ἔνιοι, Philostr. Epist. 19. Τὰ δῶρα μύθους ἐποίησαν, de Poetis loquens. Imo et integra Poëtarum scripta μύθοι dicuntur, ut et Lat. Fabula. Et ap. Athen. (207.) Ο περὶ τὴν Ἰλιάδα μύθος, Fabulamentum de bello Trojano: inscriptum in pavimento quodam. || Syracusis erat etiam Hortus quidam qui μύθος appellabatur, διὰ τὸ μὴ ἀν ῥάβδων ἐξ ἀκοῦσης πιστεύεσθαι τοιούτος εἶναι, ἀλλὰ μνημικῶς πεπλάσθαι, Eust. De quo Athen. (542.) || Consilium, II. A. (545.) Ήρη μὴ δὴ πάντας ἔμονται ἐπιέλπεο μύθους Εἰδήσειν, Rescritur omnia mea consilia. || Seditio, Factio, στάσις. Sic exposuerunt vett. quidam Gramm. Od. Φ. (71.) Οὐδέ τιν' ἀλλην Μύθου ποιήσασθαι ἐπισχετίην ἐδύνασθε. [“Markl. Iph. p. 12. Wakef. Ion. 541. Abresch. Ζεσ. 2, 10. Burm. ad Phædr. p. 3. Mitav., Wytenb. ad Plut. de S. N. V. 83. Ammon. 96. Koen. ad Greg. Cor. 235. ad Od. N. 254. Fabula, Achill. Tat. p. 11. Salm. Res quævis commentitia, Jacobs. Anth. 7, 305. Mendacium, Corai. ad Heliad. 180. Consilium, Heyn. Hom. 5, 534. Res, 590. Disputatio, Heindorf. ad Plat. Phædr. 235. Theæt. 330. Differt a λόγος, Fischer. ad Phædon. 251. Heind. ad Gorg. 262. 263. Aristot. H. A. 313. Schu. Conf. c. θυμός, ad Hesiod. A. 116. Græv. Lectt. Hes. 599. Brunck. C. Ed. C. 1517. Wakef. Herc. F. 100. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 21. Heyn. Hom. 6, 20. 7, 44. Opp. λόγος, Villois. ad Long. 90. M. τυρός, h. e. περὶ τυρός, ad Charit. 592. M. ἀπώλετο, Heind. ad Plat. Theæt. 357. M. ποιεῖν ἐκ τυρός, Longus p.